Совет депутатов Комсомольского городского поселения

Чамзинского муниципального района

Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ

(2-я сессия)

09.11.2021 г.                                                                         № 9

рп. Комсомольский

О назначении на должность Главы администрации Комсомольского

городского поселения Чамзинского муниципального района Республики

Мордовия

В соответствии с   Федеральным Законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Комсомольского городского поселения, решением

комиссии по отбору кандидатур на замещение должности главы

администрации Комсомольского городского поселения, Совет депутатов

Комсомольского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Назначить  на должность Главы администрации Комсомольского

городского поселения  с 10.11.2021 г. на срок полномочий Совета

депутатов Комсомольского городского поселения  второго созыва -

Жалилова Ильдара Ильдюсовича.

2. Главе Комсомольского городского поселения заключить контракт с

Главой администрации Комсомольского городского поселения.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

опубликованию в Информационном бюллетене Комсомольского

городского поселения «Вестник»

Глава Комсомольского городского поселения

Чамзинского муниципального района

Республики Мордовия                                                          Ю.Е. Солодовникова